
Baancompetitie 6 - Haarlem 2-1-2017

C1 - M1

Baancompetitie C1  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Joram Verkerk Nieuw Vennep 1 20,135 20,1

2 Eric Bisschops Lisse 1 1946 19

3 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1M24

4 Björn Stoltenborg Hoofddorp 1 1845 18

5 Bob Bisschops Lisse 1 1741 17

6 Anthonie Luijendijk Heemskerk 1M37

7 Freek Ganzevles Rijpwetering 1 1643 16

8 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem 1067 10

9 Max van Honschoten Spaarndam 947 9

10 Stan van der Hulst Voorhout 844 8

11 Marcel Huismans AssendelftM210

12 Aert Mante HaarlemM96

13 Marco van Veen HaarlemM50

14 Jack van Honschoten SpaarndamM55

15 Jan Buisman Ouderkerk a/d AmstelM51

16 Jeroen Slikker ZwaanshoekM46

17 Wybren Visser Leeuwarden 753 7

18 Michiel Wienese Krommenie 620 6

19 Stan Jonkmans ZaandamM44

2-1-2017 22:38:47 1 van 150rnd 20km 00:29:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h



Baancompetitie 6 - Haarlem 2-1-2017

C1 - M1

Baancompetitie M1  6

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Joram Verkerk Nieuw Vennep 135

2 Eric Bisschops Lisse 146

3 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1 20,1M24 20,1

4 Björn Stoltenborg Hoofddorp 145

5 Bob Bisschops Lisse 141

6 Anthonie Luijendijk Heemskerk 1 19M37 19

7 Freek Ganzevles Rijpwetering 143

8 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem67

9 Max van Honschoten Spaarndam47

10 Stan van der Hulst Voorhout44

11 Marcel Huismans Assendelft 13M210 13

12 Aert Mante Haarlem 12M96 12

13 Marco van Veen Haarlem 11M50 11

14 Jack van Honschoten Spaarndam 10M55 10

15 Jan Buisman Ouderkerk a/d Amstel 9M51 9

16 Jeroen Slikker Zwaanshoek 8M46 8

17 Wybren Visser Leeuwarden53

18 Michiel Wienese Krommenie20

19 Stan Jonkmans Zaandam 7M44 7

2-1-2017 22:38:48 1 van 150rnd 20km 00:29:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h



TussenklassementSeizoen: 16-17 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd  6 (2-1-2017)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Eric Bisschops 96461 14 18 17 11 17 19

Björn Stoltenborg 92452 12 17 18 12 15 18

Yves Vergeer 86,2403 15,1 20,1 19 14 18

Joram Verkerk 83,1354 13 10 14 10 16 20,1

Wabe de Rooij 78,1345 11 19 15 13 20,1

Freek Ganzevles 53436 8 9 8 4 8 16

Max van Honschoten 41477 16 16 9

Wouter Jan Kleinlugtenbelt 40678 7 5 9 9 10

Ronald Ligtenberg 34,119 15,1 19

Bob Bisschops 344110 10 1 4 2 17

Bart Vreugdenhil 25,1211 25,1

Michiel Wienese 252012 5 8 6 6

Manouk van Emmerik 21D4113 7 2 5 7

Stan van der Hulst 194414 6 5 8

Tom Wijfje 144815 6 8

Denise van der Hulst 13D4016 6 7

Bart van Velzen 128317 9 3

Wybren Visser 75318 7

Hidde Schelling 73319 7

Marco Slinger 63620 6

Matthijs Knelange 58621 5

Frank van Neste 49922 4

Kika Banning 4D2523 4

Ella van Vloten 3D5824 3

2-1-2017 22:38:50 1 van 1



TussenklassementSeizoen: 16-17 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd  6 (2-1-2017)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Stan Nelissen 104,5M241 14 20,1 15,1 15,1 20,1 20,1

Anthonie Luijendijk 79M372 13 12 13 11 11 19

Marcel Huismans 71m2103 12 13 11 10 12 13

Laurens Akerboom 63,2M544 15,1 14 14 20,1

Gem Wender 53M455 9 14 12 18

Ronald Pletting 53M536 10 8 12 13 10

Jack van Honschoten 44M557 7 9 9 9 10

Marco van Veen 39M508 10 10 8 11

Stan Jonkmans 28M449 8 6 7 7

Aert Mante 19M9610 7 12

Marianne van Leeuwen 11M3911 11

Edward Hagen 11M5612 11

Jan Buisman 9M5113 9

Robert Schouwenaar 9M5214 9

Jeroen Slikker 8M4615 8

Eric Zwart 8M5916 8

Erwin de Vries 8M4817 8

Theo van Lieshout 7M5718 7

Martin Langemaire 6M4319 6

2-1-2017 22:38:51 1 van 1



Baancompetitie 6 - Haarlem 2-1-2017

C1 - M1

Baancompetitie CM  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Joram Verkerk 50 135 29:52.353 28.95828.958

2 Eric Bisschops 50 146 29:52.366 29.10229.102

3 Stan Nelissen 50 1M24 29:53.353 29.45429.454

4 Björn Stoltenborg 50 145 29:53.532 30.35530.355

5 Bob Bisschops 50 141 29:53.811 30.13930.139

6 Anthonie Luijendijk 50 1M37 29:54.206 30.20730.207

7 Freek Ganzevles 50 143 29:54.466 30.11830.162

8 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 44 067 26:48.035 30.14730.473

9 Max van Honschoten 44 047 26:48.426 30.51030.510

10 Stan van der Hulst 44 044 26:48.667 30.82830.828

11 Marcel Huismans 44 0M210 26:49.125 31.09831.098

12 Aert Mante 44 0M96 26:49.405 30.82531.282

13 Marco van Veen 44 0M50 26:49.512 31.06431.859

14 Jack van Honschoten 44 0M55 26:50.238 30.98232.466

15 Jan Buisman 44 0M51 26:50.659 31.41831.513

16 Jeroen Slikker 44 0M46 26:50.697 31.40731.666

17 Wybren Visser 44 053 26:51.782 31.42132.132

18 Michiel Wienese 44 020 26:51.883 31.39234.417

19 Stan Jonkmans 44 0M44 26:58.709 30.85739.973

20 Ronald Pletting 38 0M53 23:50.848 31.20247.836

21 Theo van Lieshout 38 0M57 25:16.699 33.6341:32.978

22 Robert Schouwenaar 27 0M52 17:31.770 31.3901:21.859

23 Wilco van Haren 5 0M58 3:29.262 31.8841:09.119

24 Eric Zwart 4 0M59 2:44.756 32.60958.465

2-1-2017 22:38:52 1 van 150rnd 20km 00:29:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h



Baancompetitie 6 - Haarlem 2-1-2017

C1 - M1

Baancompetitie CM  6

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Eric Zwart KL-04203M59 Velsen-Zuid

2-1-2017 22:38:52 1 van 1



Baancompetitie 6 - Haarlem 2-1-2017

C1 - M1

Baancompetitie CM  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Stan van der Hulst Voorhout44

2 Max van Honschoten Spaarndam47

3 Joram Verkerk Nieuw Vennep35

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Marcel Huismans AssendelftM210

2 Aert Mante HaarlemM96

3 Marco van Veen HaarlemM50

2-1-2017 22:38:53 1 van 150rnd 20km 00:29:52uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h


